



# Vecka 34 - 2021

## ÄNGGÅRDSNYTT

### Betala medlemsavgiften

Även i år är det många som vill vara medlemmar i Änggårdens kommunalförening, något vi självklart är mycket glada för! Men det är ändå 50 hushåll färre som har betalat sin medlemsavgift än vid den här tidpunkten 2020. Om du tillhör ett av dem får du hemska gärna betala avgiften så snart som möjligt. För även om vi tyvärr måste ha färre sociala aktiviteter än normalt på grund av pandemin gör föreningen fortfarande mycket för området, till exempel gruppupphandling av snöskottning, myndighetskontakter, julgran, containrar för trädgårdsavfall och så vidare. Ju fler vi är, desto mer kan vi åstadkomma, och självklart hoppas vi att snart kunna ordna fler sociala aktiviteter igen!

### Önskemål: bättre skyltning

Flera medlemmar har under sommaren berättat att de hittar förvirrade turister i sina trädgårdar eftersom skyltningen till Lilla Änggården/Änggårdssbergen är så bristfällig att besökare går vilse på vägen. Styrelsen har därför tagit kontakt med Trafikkontoret och bitt om ett möte där vi kan planera för tydligare skyltning så att fler kan hitta rätt.

### Loppispromenad i Änggården

Efter mycket övervägande har styrelsen beslutat att ordna en Änggårdsloppis den 12 september, och vi hoppas självklart att många ska vilja delta och sälja saker som andra kan ha glädje av. Vi har dock ändrat konceptet från förra året: om ni vill vara med och sälja, stå då enbart på trappan/trottoaren utanför den egna bostaden, det vill säga INGEN försäljning på Bouleplanen. På så sätt hoppas vi skapa en gående, luftig loppis, samtidigt som vi undviker att samla många människor på samma plats och därmed riskera smittspridning.

När: 12/9 klockan 11-14

Var: på trappor runt hela Änggården

Hur: var och en ansvarar för sin egen försäljning och att plocka upp och plocka undan.

Kom ihåg: håll avstånd och undvik att samlas i grupper.

## KALENDARIUM 2021

### AUGUSTI

#### Snarast – Betala medlemsavgiften

Med detta nummer av Änggårdsnytt bifogas inbetalningskort för medlemsavgiften 2021. Glöm inte fylla i namn och gatadress.

### SEPTEMBER

#### 12/9 Loppispromenad

Ställ upp ett bord på trottoaren där du bor och sälj det du inte behöver. Ta en promenad i området och köp nya skatter. Kl 11-14

#### 26/9 Trädgårdsfix i Änggården

Söndagen den 26 september klockan 11. Samling vid Bouleplanen – kom och hjälp till att göra vår trädgårdsstad höstfin.

<b>PlusGiro</b>	<b>INBETALNING/GIRERING B</b>	Kod 1
Meddelande till betalningsmottagaren	Till PlusGirokonto	
Meddelande kan inte lämnas på baksidan	<b>42 22 70 - 9</b>	
Medlemsavgift för år 20_____	Betalningsmottagare (endast namn)	
OBS! Glöm inte ange namn och adress	<b>Änggårdens Kommunalförening</b>	
	Avsändare (namn och postadress)	
	Svenska kronor	öre
		<b>175 . 00</b>
Från PlusGiro/personkonto (vid girering)		
#	#	4222709#06#

Besök gärna vår hemsida: [www.anggardsforeningen.se](http://www.anggardsforeningen.se)

Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)



Vecka 34 - 2021

# ÄNGGÅRDSNYTT

## Inställt: After School och HLR-kurs

Styrelsen hade sett fram emot att äntligen få bjuda in till After School och HLR-kurs igen, men på grund av den ökade spridningen av corona-viruset i Västra Götaland har vi återigen fått ta beslutet att skjuta det på framtiden. Vi kan inte ta på vårt ansvar att samla människor vare sig inomhus eller på en lekplats just nu, men hoppas verkligen att få välkomna er till det igen till våren!

## Kontakt med närpolisen

Tyvärr har vi på grund av pandemin fått ställa in informationsmötet med närpolisen. Det pågår dock en del stöder i området och styrelsen försöker nu åter ta kontakt med polisen för att fråga vad som görs och be om ett nytt informationsmöte till våren.

## Trädgårdsfix i Änggården

Är du intresserad av trädgårdsarbete och vill vara med och göra vår fina stadsdel ännu snyggare? Var då med på trädgårdsdag i Änggården den 26 september. Vi samlas på Bouleplanen klockan 11 och hjälps tillsammans åt att rensa och beskära på trottoarer och allmänna utrymmen, till exempel vår fina allé. Ta med egna trädgårdsredskap och handskar, föreningen bjuder alla medverkande på kaffe och bulle.

---

Besök gärna vår hemsida: [www.anggardsforeningen.se](http://www.anggardsforeningen.se)

Medlemskap: 175 kr per hushåll och år - Plusgiro 422270-9 (ange namn och adress)